
Kulturní a sportovní akce měst a obcí Nechanicka
květen - srpen 2009 

Květen 
5. 5. 2009 17:30 hod Kašpárci zachraňují pohádky. KD Nechanice

6. 5. 2009 18:00 hod Módní přehlídka MELI STYLE. KD Nechanice
8. 5. 2009 13:00 hod Tradiční turistická ŠLÁPOTA + Pribináčkovi narozeniny. Start od kulturního domu. Nechanice

9. 5. 2009 08:00 hod Okrsková soutěž sborů dobrovolných hasičů. Dolní Přím 

9. 5. 2009 Tradiční hasičský výlet na kolách - návštěva zámku v Chlumci nad Cidlinou. Puchlovice

9. 5. 2009 08:00 hod Hasičská soutěž okrsku č. 9 Kanonýr Jabůrek. Stračov

11. 5. 2009 18:00 hod Opereta Krásná Helena - zájezd pořádaný odborem kultury. Nechanice

13. 5. 2009 17:30 hod Zdravotní cvičení. KD Nechanice

14. 5. 2009 08:00 hod Čtvrtý ročník vybíjené základních škol mikroregionu. ZŠ Nechanice

16. 5. 2009 Soutěž hasičských družstev, která se koná při příležitosti stoletého založení sboru. Puchlovice

16. 5. 2009 20:00 hod Pouťová zábava v místním pohostinství U Hysků. Těchlovice 

17. 5. 2009 Finálový turnaj TOP 10 nejmladších žáků a žákyň Královéhradeckého a Pardubického kraje ve stolním tenise. Stěžery

20. 5. 2009 17:30 hod Zdravotní cvičení. KD Nechanice

21. 5. 2009 08:30 hod Třetí ročník olympiády mateřských škol mikroregionu. ZŠ Nechanice

22. 5. -24. 5. 
2009

XIII. setkání pěveckých komorních sborů FESTIVÁLEK 2008. Na tradiční akci zve Ars Viva, o.s. a ženský komorní 
sbor Cantus Feminae. 22. 5. koncert sborů v kamenolomu U Sv. Josefa v Hořicích za účasti Jiřího Pavlici a Hradišťanu. 
23. 5. galakoncert v KD Nechanice. Podrobnosti a pozvánka na další koncerty na www.cantusfeminae.tz2000.cz.

23. 5. 2009 17:00 hod Šikovné ruce - Drátování (kamínek, květináč) v hasičské klubovně. Mokrovousy 

30. 5. 2009 Pohár starosty SDH. hřiště Nechanice

30. 5. 2009 Slavnostní schůze SDH při příležitosti stoletého založení sboru. Puchlovice

30. 5. 2009 Malá kopaná - pořádá TJ Sokol Těchlovice, kontakt Richard Lán 777552441. Těchlovice

30. 5. 2009 09:00 hod S večerníčkem za zvířátky. Pořádá mateřské centrum a město Nechanice. Nechanice

30. 5. 2009 10:00 hod Tradiční XVIII. C. a k. manévry. Program viz druhá strana přílohy. www.hradekunechanic.cz zámek Hrádek u N.

Červen
6. 6. 2009 Turistický výlet pro děti a dospělé. Pořádá Dámský klub Stračov. Stračov 

6. 6. 2009 Velký dětský den v areálu TJ Sokol Stěžery. Stěžery

6. 6. 2009 RedneX Cup 2009 2. kolo paintball. Dolní Přím 

6. 6. 2009 10:00 hod Volejbalový turnaj veteránů. hřiště Nechanice

6. 6. 2009 13:00 hod Dětský den. Místo konání dětské hřiště. Sadová

16. 6. 2009 18:00 hod Závěrečný koncert ZUŠ. KD Nechanice

11. -14. 6. XI. Ročník hudebního festivalu ROMANTICKÝ HRÁDEK. Program na www.hradekunechanic.cz. zámek Hrádek u N.

13. 6. 2009 14. ročník turnaje jednotlivců (neregistrovaných hráčů v tenise). Ing. P. Balcar, tel. 777127967. Stěžery 

13. 6. 2009 09:00 hod Pohár starosty SDH. hřiště Nechanice

13. 6. 2009 09:00 hod Nohejbalový turnaj. hřiště Nechanice

13. 6. 2009 09:30 hod 2. ročník Běhu naděje. Dobrovolná humanitární akce spojená s veřejnou sbírkou, jejíž výtěžek je určen na podporu 
výzkumu rakoviny. Trasa 1 km start 10:30 hod, 5 km start 10:00 hod. Nechanice 

19. 6. 2009 20:00 hod Taneční zábava. Tůně

20. 6. 2009 09:00 hod Nechanické mixy - tradiční volejbalový turnaj. Prezence 8:00 hod. Přihlášky na telefonu 724353036. Nechanice 

20. 6. 2009 13:00 hod Dětský den. Staré Nechanice

20. 6. 2009 14:00 hod Šikovné ruce - batika, savová technika (tričko, sukně, ubrus) v hasičské klubovně. Mokrovousy 

21. 6. 2009 09:00 hod Včelařský den v bažantnici.  Nechanice

27. 6. 2009 22. ročník turnaje smíšených družstev ve volejbale. Inf. L. Balcar, tel. 722569864. Stěžery 

27. 6. 2009 08:00 hod Pohár starosty obce v požárním sportu. Místo konání u koupaliště. Sadová

27. 6. 2009 10:00 hod Mikroregionem na kole. Start u KD Nechanice. Bližší info na www.nechanicko.cz. Nechanicko 

28. 6. 2009 14:00 hod Dětský den včetně slavnostního otevření upravených prostor parku. Mokrovousy 

Červenec
1. 7. - 30. 8. Výstava „Zámek a rod Harrachů ke stému výročí od úmrtí Jana Nepomuka hr. Harracha”. zámek Hrádek u N.

2. - 5. 7. 2009 Dětský tábor. Tůně

4. 7. 2009 08:00 hod 6. ročník turnaje v malé kopané na hřišti u sokolovny.  Dohalice

18. 7. 2009 Fotbalový turnaj v malé kopané. Staré Nechanice

18. - 19. 7. 
2009

Zahradní slavnost. Letní zábava s dobrým jídlem a pitím na nádvoří zámku. Slavnostní květinová výzdoba nádvoří 
a zámecké expozice. Prohlídky zámku s průvodci v dobových kostýmech. Sobotní večerní a noční program. Program 
na www.hradekunechanic.cz.

zámek Hrádek u 
Nechanic

Srpen
15. 8. 2009 Skokový veřejný trénink. Kunčice

15. -16. 8. 
2009

Zámecké posvícení. Bohatý program - šermíři, sokolníci, lukostřelci. V sobotu od 9:00 hod mše svatá v zámecké 
kapli. Program na www.hradekunechanic.cz.

zámek Hrádek u 
Nechanic 

16. 8. 2009 Drezurní závody st. „Z-S“. Kunčice

22. 8. 2009 RedneX Cup 2009 3. kolo paintball. Dolní Přím

29. 8. 2009 Rozloučení s prázdninami. Tůně 

30. 8. 2009 09:00 hod  Koloběžkiáda. Sraz u hasičské klubovny. Od 17:00 hod loučení s prázdninami na koupališti. Mokrovousy 







Hradec Králové
http://hradec.1866.cz

http://www.ir18.webgarden.cz/
www.1866.cz

Za podporu této akce 
Bankovní spojení

Hrádek Nechanicích

Pozvánka na XVIII. C.k. Manévry

V sobotu 30 9 v areálu státního zámku Hrádek u Nechanic. 

,
ého

Hradce Králové.

Program:
10.00 Nástup jednotek v zámeckém parku
10.15 – 12.00             Cvi
13.30 Slavnostní nástup 
13.45 – 15.30           - komentovaná bojová ukázka
15.30 Slavnostní pochod všech jednotek,

16.30                          Prohlídka zámecké expozice v dobových uniformách.
17.00 ..... ?                 Táborový život ... 

D
zbraní, uniforem a výstroje, možno z ,

.... .

Sezona v Lodíně zahajuje:
Provoz kempu začíná od 1. května.

Pro návštěvníky je připravena nová atrakce minigolf  
a v areálu jsou našim nejmladším k dispozici nové hrací prvky.   

 
Koupaliště zahájí provoz 30. května. 

 
Ceny zůstávají na úrovni roku 2008, atrakce TOBOGÁN je i pro 

letošní rok zdarma.
 

Celosezónní permanentky budou v prodeji od 15. května.  
 

V areálu koupaliště bude otevřen další stánek s občerstvením.


